
から

から

変 更 理 由
本工事施工にあたり現地測量を行った結果、外周法面が規定より急勾
配で成型する必要等があることが判明したため、処分工等を変更しま
した。

変 更 金 額 627,000円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 31,872,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

排水工　　　　一式
地下排水工　　一式
給水工　　　　一式
照明工　　　　一式
外構工　　　　一式
施設工　　　　一式
舗装工　　　　一式
植栽工　　　　一式

当 初 工 事 期 間 令和5年5月25日 令和5年9月29日

契 約 金 額 31,245,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変 更 工 事 期 間

工 事 名 高宮ポンプ場整備場外整備工事

工 事 場 所 寝屋川市小路南町地内

工 事 種 別 土木一式

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和5年9月12日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社金谷建設工業

寝屋川市石津中町34番20号


